
ZARZĄDZENIE NR 20/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 15 lutego 2016 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  czynszu  z  tytułu  najmu  pomieszczeń  w
placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską  Ciechocinek

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz §11 uchwały Nr XVIII/144/12
Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2012 r., poz. 661) - zarządzam, co następuje:

§1.1  Ustala  się  stawki  opłat  za  korzystanie  z  pomieszczeń  zlokalizowanych  w
placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską  Ciechocinek  w
następującej wysokości:
1)   odpłatność za wynajem pomieszczeń w budynku Publicznego Gimnazjum im.
Polskich Olimpijczyków:
a) mała sala gimnastyczna – 20,00 zł/h + 23% VAT,
b) pracownie szkolne na kursy, szkolenia:
- sala lekcyjna – 20,00 zł/h + 23% VAT,
- pracownia komputerowa – 25,00 zł/h + 23% VAT,
c) sala widowiskowa - 30,00 zł/h + 23% VAT,
d) sala lekcyjna – 300,00 zł/miesięcznie + 23% VAT, z zastrzeżeniem pkt e,
e) sale na zajęcia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych - 350,00 zł/miesięcznie + 
     23% VAT,
f) gabinet medyczny - 300,00 zł/miesięcznie + 23% VAT,
g) świetlica – 30,00 zł/h + 23% VAT,
2) odpłatność za wynajem pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Marsz. Józefa Piłsudskiego:
a) duża sala gimnastyczna  – 30,00 zł/h + 23% VAT,
b) mała sala gimnastyczna  – 20,00 zł/h + 23% VAT,
c) pracownie szkolne na kursy, szkolenia:
- sala lekcyjna – 30,00 zł/h + 23% VAT,
- pracownia komputerowa – 35,00 zł/h + 23% VAT,
d) świetlica – 30,00 zł/h + 23% VAT.
3) odpłatność za wynajem pomieszczeń w budynku Przedszkola Samorządowego nr
1 „Bajka”oraz Przedszkola Samorządowego nr 2 im Kubusia Puchatka:
a) sala na zajęcia dodatkowe – 22,00 zł./h + 23% VAT.



2. Odpłatność wymieniona w §1.1 obejmuje koszty zużytej energii elektrycznej.
§2.1. Stawkę godzinową określa się w przypadku wynajmowania do 25 godzin w
miesiącu.
2. Stawkę miesięczną określa się w przypadku wynajmowania w ilości większej niż
25 godzin w miesiącu.
3. W przypadku wynajęcia na podstawie jednej umowy kilku sal na okres minimum
10 miesięcy ustala się zryczałtowaną stawkę w wysokości 350,00 zł miesięcznie.
§3.1. Nie wymienione w §1 powierzchnie będące przedmiotem najmu, wynajmowane
są po stawkach ustalonych w drodze negocjacji, z zachowaniem obowiązujących w
Gminie Miejskiej Ciechocinek cen rynkowych.
2. Udostępnianie pomieszczeń z zastosowaniem ulgi w opłacie jest możliwe tylko w
uzasadnionych przypadkach za zgodą organu prowadzącego.
§4. Maksymalny okres obowiązywania umów określa się na okres jednego roku.
§5.1.  Dyrektor  jest  zobowiązany  do  udostępniania  nieodpłatnie  pomieszczeń
placówek na cele wskazane przez organ prowadzący.
2.  Upoważnia się  dyrektorów do udostępniania w uzasadnionych przypadkach, za
zgodą  organu  prowadzącego,  pomieszczeń  szkolnych  bez  pobierania  opłat  na
zorganizowanie  dla  uczniów  imprez  edukacyjnych,  rekreacyjnych  i   sportowych
organizowanych w trakcie trwania roku szkolnego.
§6.1.  Dyrektor  placówki  oświatowej  zobowiązany  jest  na  piśmie  poinformować
Burmistrza, z dziesięciodniowym wyprzedzeniem, o planowanym udostępnieniu sal
na szkolenia, kursy.
2. Informacja o planowanym udostępnieniu sali zawierać powinna określenie rodzaju
szkolenia, kursu, wskazanie jej organizatora, czas jej rozpoczęcia i zakończenia oraz
telefon kontaktowy.
§7.  Wynajęcie  pomieszczeń,  o  których  mowa  w  §1  powinno  być  potwierdzone
umową.
§8. Umowy najmu pomieszczeń zawarte do dnia podjęcia niniejszego zarządzenia
obowiązują do czasu ich zakończenia.
§9. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych.
§10. Traci moc zarządzenie  Nr 3/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 3 stycznia 2011 r.
w sprawie ustalenia wysokości czynszu z tytułu najmu pomieszczeń w placówkach
oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską  Ciechocinek,  zmienione
zarządzeniem Nr 11/11 z dnia 20 stycznia 2011 r., zarządzeniem Nr 130/11 z dnia 13
października 2011 r. oraz zarządzeniem Nr 165/11 z dnia 12 grudnia 2011 r.
§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
04.01.2016 r.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


